

Godfer Comercial e Equipamentos LTDA CNPJ: 33.594.094.0001-42

Endereço: Avenida Narcisa Amalia 25 - Taquara – Duque de Caxias / RJ

Telefone/Fax: 21 99879-2148 / 3656-0853

E-mail: administrativo@sanefer.com / vendas.godfercomercial@gmail.com

Dados Bancários Banco Itaú

Agência 1641 C. Corrente 99845-3

PIX 33.594.094.0001-42

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 115/2022

OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de itens diversos em ferro fundido (conexões, registros, tubos e tampões), para uso da CESAMA.

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.

ITEM	Descrição do material	Unid.	Quant.	Média Unitária	Média Total
1	CAP FºFº JE DN 50MM MARCA LOT	PÇ	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
2	CAP FºFº JE DE 100MM MARCA LOT	PÇ	2	R\$ 92,00	R\$ 184,00
5	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 22°30" DN 200MM MARCA EBENEZER	PÇ	8	R\$ 409,00	R\$ 3.272,00
6	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 22°30" DN 250MM MARCA EBENEZER	PÇ	12	R\$ 523,00	R\$ 6.276,00
7	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 22°30" DN 300MM MARCA EBENEZER	PÇ	2	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
8	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 22°30" DN 80MM MARCA LOT	PÇ	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
9	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45° DN 150MM MARCA EBENEZER	PÇ	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
11	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45° DN 80MM MARCA LOT	PÇ	5	R\$ 140,00	R\$ 700,00
12	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90° DN 100MM MARCA SAINT GOBAIN	PÇ	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
13	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90° DN 200MM MARCA EBENEZER	PÇ	3	R\$ 550,00	R\$ 1.650,00
14	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90° DN 300MM MARCA SAINT GOBAIN	PÇ	5	R\$ 1.390,00	R\$ 6.950,00
15	CURVA C/ FLANGES FºFº 45° DN 100MM - PN10 MARCA LOT	PÇ	3	R\$ 290,00	R\$ 870,00
16	CURVA C/ FLANGES FºFº 45° DN 250MM - PN16 MARCA LOT	PÇ	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
17	CURVA C/ FLANGES FºFº 45° DN 80MM - PN10 MARCA LOT	PÇ	3	R\$ 230,00	R\$ 690,00
26	FLANGE AVULSO FºFº SEM ROSCA 8F DN 100MM - PN10 MARCA FOGAL	PÇ	20	R\$ 94,00	R\$ 1.880,00
27	FLANGE AVULSO FºFº SEM ROSCA 8F DN 150MM - PN10 MARCA EBENEZER	PÇ	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
28	FLANGE CEGO FºFº 8F DN 150MM - PN10 MARCA EBENEZER	PÇ	15	R\$ 185,00	R\$ 2.775,00
30	LUVA DE CORRER FºFº JE DN 200MM MARCA FOGAL	PÇ	6	R\$ 379,00	R\$ 2.274,00
31	LUVA DE CORRER FºFº JE DN 300MM MARCA FOGAL	PÇ	5	R\$ 709,00	R\$ 3.545,00

**GODFER**

32	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 125MM MARCA LOT	PÇ	10	R\$ 438,00	R\$ 4.380,00
33	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 200MM MARCA EBENEZER	PÇ	13	R\$ 709,00	R\$ 9.217,00
34	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 300MM MARCA EBENEZER	PÇ	23	R\$ 1.249,00	R\$ 8.727,00
35	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 400MM MARCA EBENEZER	PÇ	5	R\$ 2.184,00	R\$ 10.920,00
36	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM MARCA FOGAL	PÇ	160	R\$ 234,00	R\$ 37.440,00
40	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 150MM X 125MM MARCA INAPI	PÇ	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
43	REDUCAO FºFº C/ BOLSAS DN 200MM X 150MM PN 10 MARCA INAPI	PÇ	2	R\$ 514,00	R\$ 1.028,00
44	REDUCAO FºFº C/ BOLSAS DN 250MM X 200MM PN 10 MARCA INAPI	PÇ	2	R\$ 742,00	R\$ 1.484,00
46	REDUCAO FºFº C/ BOLSAS DN 300MM X 200MM PN 10 MARCA INAPI	PÇ	4	R\$ 929,00	R\$ 3.716,00
47	REDUCAO FºFº C/ BOLSAS DN 300MM X 250MM PN 10 MARCA INAPI	PÇ	1	R\$ 857,00	R\$ 857,00
48	REDUCAO FºFº C/ BOLSAS DN 350MM X 250MM PN 10 MARCA INAPI	PÇ	2	R\$ 1.109,00	R\$ 2.218,00
50	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/FºFº DN 100MM - PN16 ST GOBAIN	PÇ	2	R\$ 852,00	R\$ 1.704,00
51	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/FºFº DN 150MM - PN 16 ST GOBAIN	PÇ	5	R\$ 1.234,85	R\$ 6.174,25
57	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM) MARCA FUSARI	PÇ	660	R\$ 120,00	R\$ 79.200,00
58	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 150MM X 50MM PN 10 MARCA FOGAL	PÇ	6	R\$ 396,00	R\$ 2.376,00
59	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 200MM X 100MM PN -10 SAINT GOBAIN	PÇ	4	R\$ 675,00	R\$ 2.700,00
61	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 300 X 100MM SAINT GOBAIN	PÇ	1	R\$ 969,00	R\$ 969,00
63	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 350MM X 350MM PN -10 SAINT GOBAIN	PÇ	1	R\$ 3.079,00	R\$ 3.079,00
64	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 250MM X 200MM SAINT GOBAIN	PÇ	3	R\$ 919,00	R\$ 2.757,00
65	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 100MM X 100MM MARCA LOT	PÇ	6	R\$ 264,00	R\$ 1.584,00
66	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 100MM MARCA EBENEZER	PÇ	1	R\$ 319,00	R\$ 319,00
67	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 150MM MARCA EBENEZER	PÇ	5	R\$ 374,00	R\$ 1.870,00
68	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 200MM X 100MM MARCA EBENEZER	PÇ	2	R\$ 539,00	R\$ 1.078,00
69	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 200MM X 200MM MARCA EBENEZER	PÇ	1	R\$ 649,00	R\$ 649,00
70	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 250MM X 100MM MARCA LOT	PÇ	3	R\$ 638,00	R\$ 1.914,00
71	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 300MM X 200MM SAINT GOBAIN	PÇ	3	R\$ 1.147,00	R\$ 3.441,00
72	TE C/ BOLSAS FºFº X PVC JE DN 200MM X DE 60MM MARCA INAPI	PÇ	2	R\$ 546,00	R\$ 1.092,00
73	TE C/ FLANGES FºFº DN 100MM X 100MM - PN16 MARCA FOGAL	PÇ	1	R\$ 537,00	R\$ 537,00
75	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-9 JE DN 150 SAINT GOBAIN	MT	42	R\$ 369,00	R\$ 15.498,00
81	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 1 1/2" GESTIPLAN	PÇ	3	R\$ 159,00	R\$ 477,00
84	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 75MM X 75MM MARCA FOGAL	PÇ	4	R\$ 337,00	R\$ 1.348,00
85	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 1/2" GESTIPLAN	PÇ	3	R\$ 161,00	R\$ 483,00
DUZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS, SEISCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS.				TOTAL	R\$ 266.679,25

Este documento foi assinado digitalmente por Edson De Oliveira.

Para verificar as assinaturas vá ao site <https://izisign.com.br:443> e utilize o código 1764-CAE0-07C9-20E2.Este documento foi assinado digitalmente por Edson De Oliveira.
Para verificar as assinaturas vá ao site <https://izisign.com.br:443> e utilize o código 1764-CAE0-07C9-20E2.



Duque de Caxias, 15 de Fevereiro de 2023

Edson de Oliveira
Diretoria Geral CPF 041.343.147-98

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: <https://izisign.com.br/Verificar/1764-CAE0-07C9-20E2> ou vá até o site <https://izisign.com.br:443> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 1764-CAE0-07C9-20E2



Hash do Documento

85E609CC88A02CD9BB74C4DD66FB9C10056C15AD02037EDBA74F82EABDD4931C

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 15/02/2023 é(são) :

- ☒ Edson De Oliveira (Signatário - GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA) - 041.343.147-98 em 15/02/2023 11:48 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA - 33.584.094/0001-42

